
PIRATES  
Ces informations viennent principalement de ondescourtes@yahoogroupes.fr , 

doctortimde@yahoogroups.com , des sites Internet de différentes stations. L’activité majeure se situe 
dans les 48 m. Les fréquences ne sont que rarement fixes. 
 

KHZ STATION TUC Informations diverses 

6324 Altrex Radio 0910 25/04/2010 
7610 Amica Radio 0600 25/04/2010 radioamica@gmail.com 
6374 Baken 16  1610 29/04/2010 
6314 Bartjecoast 1450 30/04/2010 
6302 Batavier 1945 24/04/2010 
6307 Black Arrow Radio 1805 30/04/2010 
6400 Black Bandit 1630 26/04/2010 
6310 Bluestar Radio 1945 14/04/2010 
5825 BOB Radio 0750 25/04/2010 
6301 Boemerang Radio 1805 30/04/2010 
3932 Bogusman Radio 1815 04/04/2010 
6325 Bonte Koe 1950 26/04/2010 bontekoe@rock.com 
7620 Cactus Jack Radio 0755 11/04/2010 cactusjackradio@hotmail.com 
6309 Cool AM 1620 26/04/2010 http://www.coolam.nl/ 
6305 Cupid Radio 2030 08/04/2010 cupidradio@hotmail.com 
6376 Dutch Wing Radio 1400 24/04/2010 radiodutchwing@live.nl 
6140 EMR 0900 18/04/2010 
6400 Free Radio Victoria 2025 29/04/2010 freeradiovictoria@hotmail.com 
3905 Henk Skyline 1600 11/04/2010 
6960 Jan van Gent 1835 29/04/2010 radiojanvangent@gmail.com 
6215 King SW 0710 25/04/2010 
6900 Kracker Radio 2305 02/04/2010 
6400 KTL 1820 22/04/2010 ktl@hotmail.com 
4025 LHH 2040 30/04/2010 
6851 MAC Shortwave 2245 11/04/2010 
6298 Magic AM 0820 05/04/2010 magic.am@online.nl 
6529 Marinebroadcaster 1635 11/04/2010 

6300 Mike Radio 1815 27/04/2010 http://mikeradioholland.blogspot.com/ 
mikeradio@live.nl 

6210 Misti Radio 0945 20/04/2010 
3932 MRF Radio 2145 30/04/2010 
3909 Musicmaker 1840 22/04/2010 
6301 Mustang Radio 1500 30/04/2010 mustangradio@live.nl 
6005 MV Baltic 0900 03/04/2010 
6220 Mystery Radio 1715 30/04/2010 mysteryradio@googlemail.com 
6399 Northcoast Radio 1710 14/04/2010 northcoast@hotmail.com 
5820 Orion Radio 0710 11/04/2010 info@orionradio.nl 
3904 Pacman Radio 1925 10/04/2010 
6294 Phoenix Radio 1200 10/04/2010 phoenixradio@hotmail.co.uk 
7610 Playback Int. 1605 25/04/2010 
6005 Radio 700 1320 30/04/2010 christian@radio700.de 
6450 Radio Alice 1340 05/04/2010 
6450 Radio Alpha 1235 03/04/2010 
7000 Radio Blue Flag 0745 04/04/2010 

6210 Radio Borderhunter 2130 29/04/2010 borderhunterradio@hotmail.com ; 
P.O.,BOX 2702, NL-6049 ZG HERTEN 

6550 Radio Brigitte 0805 25/04/2010 
6305 Radio Caroline 2005 22/04/2010 
9515 Radio City 0815 17/04/2010 



6400 Radio Contact 1935 26/04/2010 
6912 Radio Continental 1815 09/04/2010 
3905 Radio Dakota 2330 17/04/2010 
6295 Radio Devalon 0835 11/04/2010 
6210 Radio Easter Bunny 0830 04/04/2010 
3910 Radio Festivum 2100 30/04/2010 radiofestivum@hotmail.com 
3905 Radio Fox 48 2300 30/04/2010 radiofox48@hotmail.com 
6553 Radio Galaxy 0840 18/04/2010 
6265 Radio Geronimo  0840 25/04/2010 geronimoshortwave@hotmail.com 
6140 Radio Gloria Int. 0935 25/04/2010 
6300 Radio Golfbreker 0830 25/04/2010 radiogolfbreker1@hotmail.com 
6550 Radio Hamamelis 1000 25/04/2010 
9515 Radio Joystick 0800 03/04/2010 
6310 Radio Malaisy 1300 18/04/2010 
6220 Radio Marabu 0840 25/04/2010 
6450 Radio Marconi 1045 25/04/2010 
6300 Radio Merlin Int. 1530 27/04/2010 
6325 Radio Montecarlo 0920 24/04/2010 
6305 Radio Northpole 1835 26/04/2010 
6399 Radio Pionier 1425 23/04/2010 
3899 Radio Polaris 2130 11/04/2010 polarisradio@hotmail.com 
3905 Radio Quintus 1920 16/04/2010 radioquintus@hotmail.com 
6523 Radio Ramona 0850 25/04/2010 radioramona@hotmail.com 
6541 Radio Saturnus 0750 25/04/2010 
6260 Radio Saxonia 1100 05/04/2010 
6308 Radio Scirocco 1350 03/04/2010 

6292 Radio Scotland Int. 1430 17/04/2010 radioscotland@hotmail.com 
P.O.BOX 85, NL-9410 AB BEILEN, PAYS-BAS 

6424 Radio Skywire 1745 30/04/2010 
6310 Radio Spaceshuttle 2135 25/04/2010 spaceshuttleradio@yahoo.com 
6400 Radio Star 0740 11/04/2010 rsi@live.co.uk 
6175 Radio Suzuki 0840 11/04/2010 
6420 Radio Syon 2135 25/04/2010 
5814 Radio Telstar South 2000 26/04/2010 
5835 Radio Thunderbird 0800 11/04/2010 
6240 Radio Tina 1000 18/04/2010 
6280 Radio Trans Europe 0940 25/04/2010 
6299 Radio Underground 1910 17/04/2010 radiounderground@go.com 
6310 Radio Universe 0945 25/04/2010 radiouniverse@hotmail.com 
6210 Radio Volcano 1750 15/04/2010 radiovolcano@hotmail.com 
6175 Radio Zanussi 0910 18/04/2010 
3935 Rainbow Radio 1920 27/04/2010 
6375 Relmus Radio 1820 30/04/2010 
6265 ROZ Radio 1315 30/04/2010 
3895 Sallandse Boer 2130 29/04/2010 sallandseboer@msn.com 
6280 Shadow Radio 0740 25/04/2010 sw.radioshadow@gmail.com 
6324 Sonic Radio 1745 30/04/2010 
6925 Spider Radio 1940 25/04/2010 
6420 Studio 52 0845 25/04/2010 studio52@planet.nl 
6290 Top Radio 18 1830 30/04/2010 
6305 VOTN 0815 23/04/2010 
6310 Weerklank Radio 1345 02/04/2010 
6420 WRI 2015 24/04/2010 
6400 Zender Waldmeister 1325 10/04/2010 

Philippe Gondard                                         gondard.phil@wanadoo.fr 



 


